PAGE
2

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Сосновское сельское поселение

Совет народных депутатов

Сосновского сельского поселения

Решение

от 29.02.2012 г. № 50
«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения от 28.12.2011 г. №42 «О бюджете МО «Сосновское сельское поселение» на 2012 год и на плановый период

2013 и 2014 годов»

Рассмотрев представленный Главой Сосновской сельской территории проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения от 28.12.2011г. № 42 «О бюджете МО «Сосновское сельское поселение» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение», и Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Сосновское сельское поселение», Совет народных депутатов Сосновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести  в Решение Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения от 28.12.2011г. № 42 «О бюджете МО «Сосновское сельское поселение» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:

    1.1. Приложение № 6 к Решению Совета народных депутатов Сосновского
           сельского поселения от 28.12.2011г. № 42 изложить в редакции согласно
           Приложению № 1 к настоящему Решению.

    1.2. Приложение № 7 к Решению Совета народных депутатов Сосновского

           сельского поселения от 28.12.2011г. № 42 изложить в редакции согласно

           Приложению № 2 к настоящему Решению

2. Обнародовать настоящее Решение.

3. Контроль за настоящим решением возложить на комиссию по сельскому хозяйству, бюджету и вопросам собственности.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Сосновской

сельской территории                                                          С.Н.Чугунков

	Приложение №1                                                             К решению Совета народных депутатов Сосновского
сельского поселения

от 29.02.2012 г. № 50

	Приложение № 6

	к решению Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения  от                   28.12.2011 г. № 42

	 «О бюджете МО «Сосновское сельское поселение на 2012 год и на плановый период 2013  и  2014 годов»

	 Распределение бюджетных ассигнований бюджета МО "Сосновское сельское поселение" по разделам, подразделам, целевым статьям

	и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012год

	и на плановый период 2013 и 2014 годов.

	Наименование

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	РАСХОДЫ
	Рз
	Пр

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	2627
	2627
	2627

	Национальная оборона
	02
	00
	190
	190
	190

	Национальная экономика
	04
	00
	2327
	2211
	2427

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	812
	1236
	1359

	Социальная      политика
	10
	00
	796
	796
	796

	Межбюджетные трансферты
	14
	00
	5480,60
	7193,00
	6587,30

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	12232,60
	14253,0
	13986,30

	Приложение №2                                                             К решению Совета народных депутатов Сосновского
сельского поселения

от 29.02.2012г. № 50

	Приложение № 7

	к решению Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения  от                   28.12.2011г. № 42

	 «О бюджете МО «Сосновское сельское поселение на 2012 год и на плановый период 2013  и  2014 годов»

	Распределение бюджетных ассигнований бюджета

МО "Сосновское сельское поселение"

	по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов на 2012год  и на плановый период 2013 и 2014 годов.

	Наименование

	2012
	2013
	2014

	РАСХОДЫ
	РЗ
	ПР
	ЦСТ
	ВР

	Общегосударственные вопросы:
	01
	00
	000 0000
	000
	2627
	2627
	2627

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	02
	001 0000
	121
	555
	555
	555

	Центральный аппарат
	01
	04
	001 0400
	000
	1722
	1722
	1722

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	001 0400
	121
	1170
	1170
	1170

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	001 0400
	244
	396,2
	552
	552

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	01
	04
	0010400
	242
	148,8

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	0010400
	852
	7

	Резервный фонд Администрации Сосновского сельского поселения
	01
	11
	070 0600
	870
	318,4
	350
	350

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	0700600
	870
	31,6

	Национальная оборона
	02
	00
	000 0000
	000
	190
	190
	190

	Осуществление первичного воинского учета на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	131
	190
	190
	190

	Национальная экономика
	04
	00
	0000000
	000
	2327
	2211
	2427

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	3150002
	244
	312

	Топливно-энергетический комплекс
	04
	02
	2480000
	244
	1962
	2158
	2374

	Долгосрочные целевые программы
	04
	00
	7950000
	000
	53
	53
	53

	"Организация общественных работ и временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы на территории Новокузнецкого района"
	04
	01
	7955200
	321
	53
	53
	53

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0000000
	000
	812
	1236
	1359

	Благоустройство
	05
	03
	0000000
	000
	812
	1236
	1359

	Мероприятия по благоустройству
	05
	03
	6000000
	000
	812
	1236
	1359

	Уличное освещение
	05
	03
	6000001
	244
	412
	453
	498

	Содержание дорог и инженерных сооружений на них
	05
	03
	6000002
	244

	343
	377

	Санитарная очистка территории
	05
	03
	6000003
	244
	100
	110
	121

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	6000004
	244
	205
	330
	363

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	05
	03
	6000005
	244
	95

	Социальная политика
	10
	00
	0000000
	000
	796
	796
	796

	Долгосрочные целевые программы
	10
	06
	7950000
	000
	796
	796
	796

	Долгосрочная целевая программа "Социальная поддержка отдельных категорий работников Новокузнецкого района"
	10
	06
	7954006
	321
	796
	796
	796

	Межбюджетные трансферты
	14
	03
	0000000
	000
	5480,6
	7193
	6587,3

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии  с заключенными соглашениями.
	14
	03
	5210600
	540
	1843,5
	7193
	2971

	Иные межбюджетные трансферты
	14
	03
	5210300
	540
	3637,1

	3616,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	12232,6
	14253,0
	13986,3